

PROTOKÓŁ Nr 4/2014
Z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Handlu i Usług
w dniu 21 maja 2014r.

Obecni – Członkowie komisji oraz zaproszeni goście według załączonej listy obecności.

Porządek posiedzenia;

1. Spotkanie z członkami Kół Wędkarskich Międzyrzecze i Bojszowy.
2. Sprawy bieżące

Posiedzenie otworzył przewodniczący Komisji Andrzej Rokowski, który powitał zebranych radnych oraz zaproszonych gości – przedstawiciele Kół Wędkarskich z Międzyrzecza i Bojszów.

Ad.1.

Przewodniczący komisji poprosił o zabranie głosu Prezesów Kół Wędkarskich i przedstawienie swoich spraw.

Koło Wędkarskie nr 71 Międzyrzecze prowadzi swoją działalność na „Stawie Leśnym” w Międzyrzeczu, natomiast Koło Wędkarskie nr 101 Bojszowy swoją działalność prowadzi w Jedlinie na łowiskach licencyjnych nr 506 i 512.

Koła Wędkarskie organizują zawody wędkarskie w różnych kategoriach, np. dla dzieci, dla małżonków oraz dla emerytów. Załącznik nr 1 i 2 do protokołu.

31 maja 2014r. odbędą się zawody dla dzieci zorganizowane z okazji Dnia Dziecka. Czas trwania zawodów przewiduje się na 3 godziny. Ufundowane zostały upominki dla zawodników oraz poczęstunek dla wszystkich uczestników.

Koła Wędkarskie z Międzyrzecza i Bojszów prowadzą działania mające na celu zagospodarowanie zbiornika wodnego powstałego na terenach szkód górniczych.

Zbiornik ten położony jest w Jedlinie i nazwany „Międzywale”, który zajmuje ok. 17ha.

Na chwilę obecną Koła Wędkarskie odprowadzają składki od swoich członków do centrali w kwocie ok. 2 tys. złotych każde, ponieważ ich akwenty są poniżej 10ha powierzchni.


Przy połączeniu 2 Kół Wędkarskich i zagospodarowaniu zbiornika „Międzywale” w kasie pozostałoby ok.4 tys. złotych na działalność statutową oraz dobrodziejstwem dla mieszkańców i środowiska, ponieważ na chwilę obecną teren jest bez opieki i stopniowo zostaje zaśmiecany. Koła Wędkarskie uzyskały wstępną zgodę Starostwa Powiatu na zagospodarowanie terenu, ale na przeszkodzie stoi zbyt wysoka cena dzierżawy terenu, która wynosi 1800zł za 0,8ha. Wokół rozlewiska znajduje się jeszcze 7 prywatnych działek, na które uzyskano już zgodę na dostęp do zbiornika.

Ad.2.

Komisja sporządziła 1 wniosek. Załącznik nr 3 do protokołu.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolował Krzysztof Ścierański



Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,
Handlu i Usług

Andrzej Rokowski

